

Sayı : MSK.00.052/06-03/7/

Konu : Vicdan Konvoyu

22/02/2018

İL TEMSİLCİLİKLERİNE

Konfederasyonumuz ve İHH öncülüğünde, Suriye'deki savaşta kadınların yaşadığı drama dikkat çekmek amacıyla yola çıkacak olan "Vicdan Konvoyu" projesinin gerçekleştirilmesi kararı alınmıştır.

Suriye insan hakları kuruluşlarının son verilerine göre tespit edilebilen tutuklu **kadın** sayısı, Mart 2011'den 2017 sonuna kadar 13.581'dir. Mart 2011'den bu yana Suriye Savaşı sırasında Suriye rejim güçleri tarafından tutulan ve halen hapishanelerde olan kadın sayısı 6.736'dır. Bu sayının 6.319'u yetişkin 417'si **kız çocuğudur**. Bunlar sadece resmi cezaevlerinde tutulanlardır. Hapishane gibi kullanılan diğer boş fabrika vb. binalarda tutulanların sayısı bilinmemektedir.

Konfederasyonumuzun Kadınlar Komisyonu aracılığıyla icra kurulunda yer aldığı ve destek verdiği "Kadınlar İçin Vicdan Konvoyu", Suriye hapishanelerinde hukuka aykırı olarak tutulan kadınların işkence, tecavüz, infaz, hapis ve mültecilikle gelen dramlarına dikkat çekmek ve serbest bırakılmaları için dünyaya bir çağrı olarak 6 Mart 2018 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilecek olan basın açıklaması ile yola çıkacaktır.

Konvoy sürecinde sırasıyla; İzmit, Sakarya, Ankara, Adana şehirlerinden geçerek Hatay üzerinden Suriye sınırına ulaşılacak ve 8 Mart 2018 Dünya Kadınlar Günü sabahı Suriye sınırından dünyaya seslenecektir. Sınırdaki basın açıklaması yapılarak bir kamp ziyaretinde Suriyeli kadınlarla bir araya gelindikten sonra dönüş gerçekleştirilecektir.

Konunun hassasiyeti açısından, Memur-Sen'e bağlı tüm sendikaların kadın üyelerinin konvoy katılımı büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda konvoy güzergâhı üzerinde bulunan iller başta olmak üzere, konvoy katılım hususunda il temsilciliklerimizin maddi yükümlülüklerini üstlenerek, kadın üyelerinin katılımını sağlaması beklenmektedir.

Sakarya ve Adana illerinde spor salonlarında konaklama olacağı için gelecek olanların, uyku tulumu/Battaniye, temel gıda malzemeleri, soğuğa dayanıklı kıyafetler, seyyar şarj aleti vb. ihtiyaç duyabilecekleri malzemeler ile ilgili bilgilendirmeyi yapması ve konvoy katılabilecek illerin kadın katılımcı listelerini en geç 26 Şubat 2018 tarihi saat 15:00'a kadar kadin@memursen.org.tr adresine göndermeniz hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Hacı Bayram TONBUL
Genel Başkan Yardımcısı

Günay KAYA
Genel Başkan Yardımcısı

Bilgi:

Habibe ÖÇAL
Memur- Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı
05537357209